

138/01.01.03/2025

Harkinnanvarainen virkavapaus / Opetuspalvelut

Asia Oscar Ortiz-Nieminen on hakenut harkinnanvaraista virkavapautta ajalle 1.8.2025-31.7.2026. Ortiz-Nieminen toimii perusopetuksen lehtorina Riihenmäen koulussa. Hän on ollut virkavapaalla lukuvuoden 2024-2025. Hän on toiminut projektitutkijana Helsingin yliopistossa Kenen enkelit? -tutkimushankkeessa (<https://blogs.helsinki.fi/kenenenkelit/>), jossa tutkitaan ja luodaan nykyaikaisia käsityksiä ja mielikuvia enkeleistä. Koneen Säätiön rahoittamassa hankkeessa hänelle on varattu yhteensä kolmivuotinen apuraha. Virkavapausanomus koskee viimeistä apurahavuotta.

Rehtori toteaa, että työskenteleminen projektitutkijana vahvistaa niitä tietoja ja taitoja, joita tarvitaan katsomusaineiden opettajana. Näihin kuuluvat mm. aineenhallinnan kysymykset, pedagogisetnografiset vuorovaikutustaidot ja -työkalut sekä projektiosaaminen. Opettajan osaamista pystytään hyödyntämään katsomusaineiden opetuksen lisäksi myös koko koulun yhteisessä kehittämisessä ja esimerkiksi peruskoulun monialaisten oppimiskokonaisuuksien toteuttamisessa.

Riihenmäen koulun rehtori Saija Hellström puoltaa Ortiz-Niemisen harkinnanvaraista virkavapautta ja näkee, että Ortiz-Niemisen tutkimushankkeeseen osallistuminen tukee jatkossa koulun katsomusaineiden opetusta ja monialaisten oppimiskokonaisuuksien kehittämistä. Rehtori katsoo myös, että mahdollistamalla tutkimukseen osallistumisen Ortiz-Niemiselle, opettajan lisääntynyt osaaminen on tutkimushankkeen jälkeen koulun käytössä.

Päätös Päätän myöntää Oscar Ortiz-Niemiselle harkinnanvaraisen virkavapauden ajalle 1.8.2025-31.7.2026.

Päätös perustuu Hallintosääntö 7 luku, § 12

Ahvo Timo
Sivistysjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Jakelu Oscar Ortiz-Nieminen
Riihenmäen koulun rehtori
Sivistyslautakunta
Henkilöstöhallinto

Tiedoksiantaminen

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 26.2.2025

Pöytäkirjan nähtävänäpito

Tämä päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi: 26.2.2025

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Mäntsälän kunta

Sivistyslautakunta
Heikinkuja 4
04600 Mäntsälä
kirjaamo@mantsala.fi
vaihde 019 264 5000

Kirjaamon aukioloajat kunnan kotisivuilla www.mantsala.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös
sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kunnan
kirjaamosta.